Сведения

о ходе исполнения местного бюджета Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений 
за 4 квартал 2019 года.

	№
	Численность

муниципальных служащих

и работников муниципальных   учреждений

                                                         
	Кол-во

ед
	Фонд

з/платы

(рублей)
нарастающим

итогом с н.г
	Начисления
на з\плату
(рублей)

нарастающим

итогом с н.г

	
	Администрация
	
	
	

	1
	Глава
	1
	505815
	152756

	2
	Мун.служащие
	2
	397073,84
	124144,74

	3
	Служащие
	1
	119958,30
	38293,42

	
	Всего по администрации
	
	1022847,14
	315194,6

	
	Муниципальные учреждения
	
	
	

	4
	Работники МУ
	1
	219240,07
	64990,08

	
	Всего по МКУ
	
	219240,07
	64990,08


